Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP
Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08

CAMPUS LUIZ MENEGHEL

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
PROGRAMA DE MESTRADO EM AGRONOMIA

 BR 369 KM 54 (43) 3542-8053

Rod. BR 369 Km 54 Bandeirantes - Paraná – CEP 86360-000.
www.uenp.edu.br/clm – e-mail: mestradoagronomia@uenp.edu.br – Fone: (43) 3542-8053

EDITAL Nº 42/2021– PPAGRO/UENP

Prof. Dr. LUIZ CARLOS REIS, Coordenador do Programa de Pós-Graduação em

Agronomia (PPAGRO) – Nível Mestrado Acadêmico, considerando o recurso impetrado por

THAÍS FRANCO PIRES DE LEMOS, em razão da não homologação de sua inscrição para

concorrer a uma vaga, como aluna especial, no PPAGRO, EDITAL Nº 41/2021 –

PPAGRO/UENP e a decisão proferida no despacho em apartado, TORNA PÚBLICO o

INDEFERIMENTO

em razão da inconsistência da argumentação apresentada e o descumprimento, no prazo

regulamentar, dos termos do Edital 40/2021.

Publique-se. Registre-se.
Notifique-se. Cumpra-se.

Bandeirantes, 29 de julho de 2021.

Prof. Dr. Luiz Carlos Reis

Coordenador do PPAGRO-UENP/CLM